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Scania levererar 1 000 lastbilar till  
ledande brittiska transportföretag  
 
Scania har fått sin största order någonsin i Storbritannien. Stobart Group och 
A.W. Jenkinson Forest Products köper totalt 1 000 lastbilar. Leveranserna 
inleds i mars. 
 
Huvuddelen av lastbilarna utgörs av Scanias nya R-serie, som utsetts till 
International Truck of the Year 2010, men ett betydande antal G-seriebilar ingår 
också i beställningen. 
 
– Ordern stärker vår relation med två av den brittiska transportbranschens mest 
respekterade företag, säger Hans-Christer Holgersson, vd för Scania i 
Storbritannien. Vi noterar med tillfredsställelse att såväl Scaniafordonens prestanda 
som den brittiska försäljnings- och organisationens erfarenhet och kunnande har 
varit avgörande när dessa operatörer återigen väljer Scania. 
 
Scania är en av de ledande leverantörerna på den brittiska marknaden. Scania 
(Great Britain) Limited har ett nätverk av drygt 90 serviceverkstäder, med ett brett 
utbud av service och tjänster som stöttar kunderna och deras fordon. Under 2009 
var Scanias marknadsandel 15,7 procent för lastbilar och 18,2 procent för bussar. 
 
För ytterligare information, kontakta Hans-Åke Danielsson, presschef,  
tel 08 553 856 62 
 
Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter 
samt industri- och marinmotorer. En växande del av verksamheten utgörs av produkter och 
tjänster inom service och finansiering, som garanterar Scanias kunder kostnadseffektiva 
transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 
35 000 anställda. Forskning och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i 
Europa och Sydamerika med möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som 
kompletta fordon. Under 2008 uppgick faktureringen till 89 miljarder kronor och resultatet 
efter skatt till 8,9 miljarder kronor. 
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